Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 71

Центрального района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

От 01.09.2023 года                                                           № __78__

Об утверждении положения об антикоррупционной

Комиссии, назначении лица, ответственного

За организацию работы по профилактике

Коррупционных и иных правонарушений

В ГБДОУ детский сад № 71

Центрального района Санкт-Петербурга

Во исполнение ст. 13.3. Федерального закона «О противодействии коррупции» от

25.12.2008 г. № 273 – ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Русееву Ольгу Леонидовну, заместителя заведующего по УВР, почта:

71@dou-center.spb.ru, телефон: (812) 271-59-09, ответственным за организацию

работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ

детский сад № 71 Центрального района Санкт-Петербурга.

2. Утвердить функциональные обязанности ответственного лица по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ детский сад № 71 Центрального

района Санкт-Петербурга.

3. Утвердить ПОЛОЖЕНИЕ об антикоррупционной комиссии в ГБДОУ детский сад

№ 71 Центрального района Санкт-Петербурга.

4. Утвердить состав антикоррупционной комиссии в ГБДОУ детский сад № 71

Центрального района Санкт-Петербурга.

- Русеева О.Л. – зам. зав. по УВР – председатель;

 - Бебякина О.В. – зам.зав. по АХР – член комиссии;

 - Григорьевская И.В. – ст.воспитатель – член комиссии;

 - Новикова Н.Ю. – воспитатель – член комиссии.

       5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                         Кузьмина Е.Д.

mailto:71@dou-center.spb.ru

		2023-09-15T10:20:26+0300
	Кузьмина Екатерина Дмитриевна